
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja odcinków DW 969 na terenie gminy Krościenko nad Dunajcem w m. Krośnica

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000588890

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Głowackiego 56

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 30-085

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.7.) Numer telefonu: +48124465700

1.4.8.) Numer faksu: +48124465702

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: i.gesiarz@zdw.krakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdw.krakow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

zarządzanie drogami wojewódzkimi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00125644/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-23 14:44

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00111200/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00125644/01 z dnia 2021-07-23

2021-07-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
Przy dokonywaniu wyboru oferty najkorzystniejszej Zamawiający stosować będzie następujące
kryteria oceny ofert: cena – 60 %, okres gwarancji i rękojmi – 20 % oraz dodatkowe
doświadczenie osoby na stanowisko Kierownika budowy – 20 %.
W kryterium okres gwarancji i rękojmi ocenie podlegać będzie długość okresu gwarancji jakości i
rękojmi za wady zaoferowana przez Wykonawcę na wykonany przedmiot umowy – w stosunku
do długości przedziału określającego dopuszczalne limity okresu gwarancji i rękojmi określone
przez Zamawiającego, tj. minimalny okres gwarancji i rękojmi, który może zaoferować
Wykonawca, wynosi 60 miesięcy licząc od daty odbioru końcowego przedmiotu umowy,
natomiast maksymalny okres gwarancji i rękojmi, który może zaoferować Wykonawca, wynosi
72 miesiące licząc od daty odbioru końcowego przedmiotu umowy. Przedmiotowe kryterium nie
dotyczy gwarancji i rękojmi udzielanej na oznakowanie poziome cienkowarstwowe, dla którego
okres gwarancji i rękojmi wynosi 12 miesięcy licząc od daty odbioru końcowego przedmiotu
umowy. 
W kryterium dodatkowe doświadczenie osoby na stanowisko Kierownika budowy ocenie
podlegać będzie wykazanie dodatkowego doświadczenia osoby podanej na stanowisko
Kierownika budowy związanego z pełnieniem funkcji Kierownika budowy (lub Kierownika robót)
przy realizacji zakończonych robót budowlanych polegających na budowie, rozbudowie,
przebudowie, odbudowie, przebudowie lub remoncie dróg publicznych klasy co najmniej Z lub
dróg równoważnych tej klasie (ponad doświadczenie wymagane dla tej osoby w ramach
warunku udziału w postępowaniu określonego w cz. II pkt 3.1.4.2. SWZ). Doświadczenie osoby
podanej na stanowisko Kierownika budowy wykazywane w ramach przytoczonego warunku
udziału w postępowaniu oraz w ramach niniejszego kryterium nie może się dublować (tzn. w
ramach kryterium odnośnie tej osoby można wykazać jedynie doświadczenie związane ze
sprawowaniem funkcji Kierownika budowy (lub Kierownika robót) na innych robotach niż
wskazywane w ramach warunku).

Po zmianie: 
Przy dokonywaniu wyboru oferty najkorzystniejszej Zamawiający stosować będzie następujące
kryteria oceny ofert: cena – 60 %, okres gwarancji i rękojmi – 20 % oraz dodatkowe
doświadczenie osoby na stanowisko Kierownika budowy – 20 %.
W kryterium okres gwarancji i rękojmi ocenie podlegać będzie długość okresu gwarancji jakości i
rękojmi za wady zaoferowana przez Wykonawcę na wykonany przedmiot umowy – w stosunku
do długości przedziału określającego dopuszczalne limity okresu gwarancji i rękojmi określone
przez Zamawiającego, tj. minimalny okres gwarancji i rękojmi, który może zaoferować
Wykonawca, wynosi 60 miesięcy licząc od daty odbioru końcowego przedmiotu umowy,
natomiast maksymalny okres gwarancji i rękojmi, który może zaoferować Wykonawca, wynosi
72 miesiące licząc od daty odbioru końcowego przedmiotu umowy. Przedmiotowe kryterium nie
dotyczy gwarancji i rękojmi udzielanej na oznakowanie poziome grubowarstwowe, dla którego
okres gwarancji i rękojmi wynosi 36 miesięcy licząc od daty odbioru końcowego przedmiotu
umowy. 
W kryterium dodatkowe doświadczenie osoby na stanowisko Kierownika budowy ocenie
podlegać będzie wykazanie dodatkowego doświadczenia osoby podanej na stanowisko
Kierownika budowy związanego z pełnieniem funkcji Kierownika budowy (lub Kierownika robót)
przy realizacji zakończonych robót budowlanych polegających na budowie, rozbudowie,
przebudowie, odbudowie, przebudowie lub remoncie dróg publicznych klasy co najmniej Z lub
dróg równoważnych tej klasie (ponad doświadczenie wymagane dla tej osoby w ramach
warunku udziału w postępowaniu określonego w cz. II pkt 3.1.4.2. SWZ). Doświadczenie osoby
podanej na stanowisko Kierownika budowy wykazywane w ramach przytoczonego warunku
udziału w postępowaniu oraz w ramach niniejszego kryterium nie może się dublować (tzn. w
ramach kryterium odnośnie tej osoby można wykazać jedynie doświadczenie związane ze
sprawowaniem funkcji Kierownika budowy (lub Kierownika robót) na innych robotach niż
wskazywane w ramach warunku).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00125644/01 z dnia 2021-07-23

2021-07-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-07-27 10:00

Po zmianie: 
2021-07-30 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-07-27 12:00

Po zmianie: 
2021-07-30 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-08-25

Po zmianie: 
2021-08-28

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00125644/01 z dnia 2021-07-23

2021-07-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja odcinków DW 969 na terenie gminy Krościenko nad Dunajcem w m. Krośnica
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000588890
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Głowackiego 56
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 30-085
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.7.) Numer telefonu: +48124465700
	1.4.8.) Numer faksu: +48124465702
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: i.gesiarz@zdw.krakow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdw.krakow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00125644/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-23 14:44

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00111200/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



